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I N F O R M A C J A 

 
Zgodnie z art. 33 Ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227) - 
Burmistrz Miasta Dębicy podaje do publicznej wiadomości następującą informację: 
 

W dniu 22 grudnia 2008 r. do Burmistrza Miasta Dębicy wpłynął wniosek Firmy 
Oponiarskiej „Dębica” S.A., ul. 1 Maja 1, 39-200 Dębica o wydanie decyzji                         
o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie 
budynku magazynowego, wiaty magazynowej, doku rozładunkowego, tacy rozładunkowej, 
estakady dla rurociągów, muru oporowego, placów manewrowych oraz infrastruktury 
towarzyszącej,  na działkach nr ewid. gr. 435/6, 435/8 obr. 5, połoŜonych przy ul. 1 Maja             
w Dębicy. 
 

Dla przedmiotowego przedsięwzięcia został sporządzony Raport o oddziaływaniu 
przedsięwzięcia na środowisko, opracowany przez P. Piotra Skazę, „Ekoconsulting”                    
ul. Skargi 32/2, 33-100 Tarnów 
 

Przedsięwzięcie, o którym mowa powyŜej, naleŜy do grupy przedsięwzięć mogących 
zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, określonych w Rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 9 listopada 2004 r. w sprawie określenia rodzajów przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko oraz szczegółowych uwarunkowań 
związanych z kwalifikowaniem przedsięwzięcia do sporządzenia raportu                                
o oddziaływaniu na środowisko (Dz. U. z 2004 r. nr 257 poz. 2573 z późn. zm.)                      
i wymaga przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. 
 

Ocenę oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko przeprowadza się w ramach 
postępowania w sprawie wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach jw. 
 

Organem właściwym do wydania przedmiotowej decyzji jest Burmistrz Miasta Dębicy, 
ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica. 
 

Burmistrz Miasta Dębicy uzgadnia warunki realizacji przedsięwzięcia z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie oraz zasięga opinii Państwowego 
Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Rzeszowie. 
 

Z dokumentacją (wniosek wraz z wymaganymi załącznikami, w tym raport) w sprawie 
jw. moŜna się zapoznać w Wydziale Gospodarki Przestrzennej, Urbanistyki                            
i Architektury Urzędu Miejskiego w Dębicy, ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica,                      
w pok. 228. 
 

Uwagi i wnioski w przedmiotowej sprawie moŜna składać na piśmie                                     
w nieprzekraczalnym terminie od 13 stycznia do 2 lutego 2009 r. w siedzibie Urzędzie 
Miejskim w Dębicy (dziennik podawczy). 
 

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Burmistrz Miasta Dębicy, 
ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica. 
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